
５万円未満
１件につき 無料

５万円以上
１件につき 無料

５万円未満
１件につき 無料

５万円以上
１件につき 無料

５万円未満
１件につき 220円

５万円以上
１件につき 440円

５万円未満
１件につき 440円

５万円以上
１件につき 660円

１件につき 無料

１件につき 無料

１件につき 330円

１件につき 0円

１件につき 110円

１件につき 330円

１件につき 55円

１通につき 1,320円

１通につき 1,100円

１通につき 880円

１件につき 660円

１件につき 660円

１通につき 660円

１通につき 660円

電   子   交   換

【資金振替決済業務にかかわる主な手数料】

（１）振込手数料

窓口扱い

同一店内あて

本支店あて

県内農協あて

他金融機関あて（県内農協あてを除く）

ＡＴＭ扱い

当ＪＡ本支店あて（同一支店含む）

県内農協あて

他金融機関あて（県内農協あてを除く）

自動送金サービス手数料

当ＪＡ本支店あて（同一支店含む）

県内農協あて

他金融機関あて（県内農協あてを除く）

取扱手数料

（２）代金取立て手数料

手数料の種類 手数料

他金融機関あて

至急扱

普通扱

取立手形組戻料

取立手形店頭呈示料

（３）その他の手数料

手数料の種類 手数料

送金・振込の組戻料

不渡手形返却料


